
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Hercegovadko-nerewanska Zupanij a

OPCINA CITLUK
-NACELNIK-

Broj:02-16 -2310-6/78
eitluk, 20. srpnja 201B.godine

TemelJem dlanka 64, stavak l.toike b). i tlanka 25,70. stavak L.,3., i 6. Zakona o

javnim nabavama Bosne i Hercegovine [,,Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/74, te
preporuke povjerensryazaizradutenderske dokumentacije i provedbu postupka ocjene

ponuda za nabavu radova - Sanaciia lokalne ceste u naseliu ferin, broj: 02-L6-23L0'

iTf O oa D.O7.2018.godine, nadelnik opiine Cittut<, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

elanak 1.

U provedenom Otvorenom postupku javne nabave za izvod,enje radova na sanaciii

lokalne ceste u naselju eerin, broj: 0Z-L6-231,011,8, broj obavijesti o nabavi: LZ70'1-3'

29-3-27lLB od 2t.06.201}.godine, od ukupno lfiedneJ zaprimljene ponude, za

nalpovoilnijeg ponuditelja izabran je "KTM BRINA" d.o.o. Posusie, koji je ocijenjen kao

kvalificirani ponuditelj s najniZom cijenom od 85.513,20KM bez PDV-a, odnosno

100.050,44KM s obratunatim PDV-om.

elanak 2.

prijedlog ugovora o nabavi dostaviti 6e se na potpis izabranom ponuditelju iz

dlanka j-.ove gdluke u roku od 15 dana, radunajudi od dana kada su svi sudionici u

postupku obavije5teni o izboru najpovoljnijeg ponuditelja'

elanak 3.

Izabrani ponuditelj duZan je u roku od 5 [pet) dana od dana prijema Odluke o

dodjeli ugoroiu dostaviti dokumente kojima dokazuje dinjenice potvrdene u iziavi iz

dlanka 45. Zakona o javnim nabavama, a sukladno zahtjevima iz tenderske

dokumentacije.

Clanak 4.

gva Odluka stupa na snagu danom dono5enja i ista 6e se objaviti na web-stranici

0piine eitluk, istovremeno s danom upudivanja 0dluke ponuditeljima koji-su sudjelovali

u predmetnom postupku javne nabave, sukladno dlanku 70. stavak 6. Zakona o javnim

nabavama.



str.2

Obrazloienie

Postupak javne nabave pokrenut je 0dlukom o pokretanju postupka javne nabave
broj: 02-L6-nf0/ffi od 05.06.2018 godine. |avna nabava je provedena putem
otvorenog postupka, a prema kriteriju "najniZa cijena" tehnidki zadovoljavajude ponude.
Obavijest o nabavi broj:L270-L-3-29-3-27 /LB objavljena je dana 2L.06.201,8.godine, u

informacijski sustav "E-nabave" na portalu javnih nabava, a saZetak obavijesti o nabavi
objavljen je u "sluZbenom glasniku BiH", broj: 44/18 od 29.06.2018.godine te Ispravke
obavij esti o,nabavi br oj:L27 0 - 1-3 -29 -8-30 / 1 B o d 05.07 .20L8. godine.

Prema pismenim obavijestima i IzvjeS6u sa portala "E-nabave" predmetnu
tendersku dokumentaciju i ispravku tenderske dokumentacije preuzeli su slijededi
ponuditelji:

1, EKAPIIA d.o.o.
2. BBS EUROPE
3. PUTOVI d.o.o.
4. KTM BRINA d,o.o.

5. Kopex Dodig d,o.o.
6. MIV d.o.o.

Krajnji rokza dostavu ponuda - prijava za uie56e u javnoj nabavi bio je L8.07.20L8.
godine do 1L:00 sati.

U ostavljenom roku za predmetnu nabavu blagovremeno je stigla 1[jedna) ponuda
od slijedefeg ponuditelja:

L.02-76-23L0 /18 KTM BRINA d.o.o. Posu5je L8.07.20L8./ 10:35h

Povjerenstvo je izvr5ilo otvaranje ponuda dana 18.07.201,B.godine u 12,00 sati,
prethodno potpisav5i izjavu o nepristranosti i povjerljivosti i nepostojanju sukoba
interesa.

Tom prilikom je konstatirano da je za predmetnu javnu nabavu u ostavljenom roku
do \8.07.Z0l8.godine do 1L,00 sati, na Protokolu op6ine Citluk zaprimljena jedna

ponuda od gore navedenog ponuditelja, o demu je sadinjen Zapisnik o zaprimanju
ponuda. Kod javnog otvaranja ponuda bio je prisutan predstavnik ponuditelja, koji je

uredno dostavio ovla5tenje o zastupanju. Preslika zapisnika je isti dan urudena
prisutnom predstavniku ponuditelja.

Povjerenstvo za provedbu i ocjenu ponuda, dostavilo je Op6inskom nadelniku
Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda, broj:02-1.6-2310-4/L8, od 18.07.20L8. godine s

analizom dostavljene ponude i preporukomza izbor najpovoljnije ponude, broj: 02-1,6-

23L0-5 / 1.8 od 19.07. 20l8.godine .

U Zapisniku Povjerenstvo je konstatiralo slijedeie:

1". Ukupan broj pristiglih ponuda : 1[jedna) ponuda
2. Pristigla ponuda je blagovremena;
3. Nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda.



str.3.-

Povjerenstvo je nakon javnog otvaranja i evaluacije ponude utvrdilo da pristigla ponuda
predmetnog ponuditelja ispunjava uvjete i propisane kriterije otvorenog postupka, te da
je Ponuda prihvatljiva za ugovorno tijelo i moZe biti predmet vrednovanja u skladu sa
utvrdenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji.

Uvidom u dostavljeni Zapisnik o radu povjerenstva vidljivo je da je povjerenstvo
blagovremeno i pravilno izvr5ilo otvaranje i ocjenu prispjelih ponuda. Uvidom u
priloZenu dokumentaciju i su5tinskom provjerom sadrZaja i pravovaljanosti
dokumentacije, Povjerenstvo je utvrdilo da ponuditelj, ispunjava formalno pravne,
ekonomske i tehniike uvjete odnosno zahtjeve ugovornog tijela, da je ponuda
prihvatljiva. za ugovorno tijelo i da moie biti predmet vrednovanja u skladu sa
uWrdenim kriterijima u Obavijesti o nabavci.

Polazeti
vrednovanju

od gore utvrdenih dinjenica, Povjerenstvo za javne nabave je pristupilo
ponude shodno utvrdenom kriteriju "nainiia ciiena" tehnidki

dovol

Povjerenstvo zajavnu nabavu konstatiralo je da kandidat/ponuditelj "KTM
BRINA" d.o.o. PosuSie ispunjava uvjete za dodjelu predmetnog ugovora, te
preporudilo ugovornom tijelu da se ugovor dodjeli istom sukladno Zakonu o javnim
nabavama i tenderskoj dokumentaciji.

Temeljem navedenog prihva6ena je preporuka Povjerenstva za javne nabave, te je
odludeno kao u izreci ove 0dluke, pa je za najpovoljnijeg ponuditelja odabran
"KTM BRINA" d.o.o. Posu5ie, dija je ponuda tehniiki prihvatljiva i zadovoljava kriterij
naveden u otvorenom postupku, Stoje u skladu s dlankom 7a. zakona ojavnim
nabavama.

Pouka o pravnom liiekur

Na ovu Odluku ponuditelj moZe izjaviti Zalbu u roku od 10 fdeset) dana, od dana
primitka ove Odluke.

Zalba se ulaZe Uredu za razmatranje Zalbi putem ugovornog tijela u pisanom obliku
u tri [3) primjerka.

LNIK
TtUK

tit, dipl.oec,

Dostavljeno:

KTM BRINA d.o.o. Posuije
Povjerenstvo za nabave
Pismohrana

dr

1.

2.

3.

ZA uce ponude.
Red.br. Naziv i sjediSte ponuditelia Ponudena ciiena

fbez PDV-a)
Ponudena cijena
fs PDV-om)

1.. KTM BRINA d.o.o. Posu5ie 85.513,20 100.050,44


